РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» мая 2023 года

№ 14
О внесении изменений и дополнений
в Постановление Администрации Воломского
сельского поселения от 14.02.2023 года № 08
«Об утверждении Административного регламента
«Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Воломского сельского поселения от 27 сентября 2012 года № 29 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальной услуги»,

Администрация Воломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Воломского сельского поселения от 14.02.2023 года № 08 «Об утверждении Административного регламента «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» следующие изменения и дополнения:
1.1 В дефисе втором пункта 2 слова «25.03.2017» заменить словами «25.03.2015»

1.2 Дефис шестой пункта 2 изложить в новой редакции:
«- постановление администрации Воломского сельского поселения от 18.07.2018 № 15 О внесении изменений в Постановление Администрации Воломского сельского поселения от 27.09.2012 года № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов» (в редакции постановлений: от 16.05.2014 г. № 24; от 25.03.2015 г. № 17 от 15.06.2016 г. № 25; от 06.12.2016 № 42; от 31.07.2017 г. № 17/1)»

1.3 Дополнить дефисом седьмым следующего содержания:

- Пункт 7 Постановления Администрации Воломского сельского поселения от 16 мая 2014 года № 24 «О внесении изменений в Постановления Администрации Воломского сельского поселения №№ 32, 33, 34, 35, 38,40, 42, 43, 44 за 2012 год; №№ 08, 09 за 2014 год» признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном интернет – сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Воломского сельского поселения)
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

.

Глава Воломского сельского поселения

С.А.Андреев
PAGE
15